EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 006/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ/MG-
CONTRATADA: DIAMANTE PRODUCOES E EVENTOS EIRELI ME
OBJETO: O objeto desta ATA é o Registro de Preço das PROMITENTES
CONTRATADAS, objetivando REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL e FUTURA
contratação de empresa(s) para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS
PIROTÉCNICOS A SEREM EVENTUALMENTE UTILIZADOS EM EVENTOS
DESENVOLVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, em atendimento a solicitação de
diversas secretarias do Município de Araporã/MG.
Valor Global Estimado VALOR GLOBAL REGISTRADO DESTA ARP:
R$139.900,00(Cento e Trinta e Nove mil e Novecentos Reais)
Valor registrado por Empresa: DIAMANTE PRODUCOES E EVENTOS EIRELI ME  -
R$139.900,00(Cento e Trinta e Nove mil e Novecentos Reais).
Prazo de Vigência: O prazo de vigência da presente Ata de Registro de Preços é de 01 (UM)
ANO, nos termos da Lei, contados de sua assinatura.
Fundamentação Legal: nos termos da Lei Federal 8.666/93 e respectivas alterações, da Lei
10.250/02, Decreto Municipal n. 590/2005.